
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží ProAct

Název: Tenisové potítko ProAct - tmavě růžové
Odkaz: https://armik.cz/tenisove-potitko-proact-tmave-ruzove/
Kód zboží: PA049-fuchsia
Popis: Sportovní froté potítko (nátepníček) od značky ProAct. Strečové,
dobře přilnavé Má měkký povrch a dobré savé vlastnosti. Cena za 1 ks.
Parametry: • Materiál: 78% bavlna, 15% elastan, 7% polypropylen. •
Rozměry (cm): 11 x 8.

Název: Elastická páska na ruku ProAct - černá
Odkaz: https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-cerna/
Kód zboží: PA679-black
Popis: Páska na ruku od značky ProAct. Připnutí pomocí suchého zipu,
ideálně se přizpůsobí paži. Vhodné pro pořadatele akcí, rozlišení osob,
jako kapitánská páska apod.
Parametry: • Materiál: 70% polyester, 30% elastan. • Rozměry (cm): 35 x
9.

Název: Elastická páska na ruku ProAct - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-oranzova/
Kód zboží: PA679-fluorescentorange
Popis: Páska na ruku od značky ProAct. Připnutí pomocí suchého zipu,
ideálně se přizpůsobí paži. Vhodné pro pořadatele akcí, rozlišení osob,
jako kapitánská páska apod.
Parametry: • Materiál: 70% polyester, 30% elastan. • Rozměry (cm): 35 x
9.

Název: Elastická páska na ruku ProAct - zelená
Odkaz: https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-zelena/
Kód zboží: PA679-green
Popis: Páska na ruku od značky ProAct. Připnutí pomocí suchého zipu,
ideálně se přizpůsobí paži. Vhodné pro pořadatele akcí, rozlišení osob,
jako kapitánská páska apod.
Parametry: • Materiál: 70% polyester, 30% elastan. • Rozměry (cm): 35 x

https://armik.cz/tenisove-potitko-proact-tmave-ruzove/
https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-cerna/
https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-oranzova/
https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-zelena/


9.

Název: Elastická páska na ruku ProAct - modrá
Odkaz: https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-modra/
Kód zboží: PA679-sportyroyalblue
Popis: Páska na ruku od značky ProAct. Připnutí pomocí suchého zipu,
ideálně se přizpůsobí paži. Vhodné pro pořadatele akcí, rozlišení osob,
jako kapitánská páska apod.
Parametry: • Materiál: 70% polyester, 30% elastan. • Rozměry (cm): 35 x
9.

Název: Elastická páska na ruku ProAct - bílá
Odkaz: https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-bila/
Kód zboží: PA679-white
Popis: Páska na ruku od značky ProAct. Připnutí pomocí suchého zipu,
ideálně se přizpůsobí paži. Vhodné pro pořadatele akcí, rozlišení osob,
jako kapitánská páska apod.
Parametry: • Materiál: 70% polyester, 30% elastan. • Rozměry (cm): 35 x
9.

Název: Podkolenky (štulpny) pruhované ProAct - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-cerne-zlute/
Kód zboží: PA021-blacksportyyellow
Velikost bot (EU): 27-30, 31-34, 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Funkční podkolenky (fotbalové štulpny) od značky ProAct. Použitý
materiál zaručuje skvělou prodyšnost a odvod potu. Vlastnosti: • elastická
horní část • elastická anti-rotační páska ve střední části • protiskluzový
elastický kroužek na kotníku
Parametry: • Materiál: 84% polyester, 16% elastan.

Název: Podkolenky (štulpny) pruhované ProAct - černé-bílé
Odkaz: https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-cerne-bile/
Kód zboží: PA021-blackwhite
Velikost bot (EU): 27-30, 31-34, 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Funkční podkolenky (fotbalové štulpny) od značky ProAct. Použitý
materiál zaručuje skvělou prodyšnost a odvod potu. Vlastnosti: • elastická
horní část • elastická anti-rotační páska ve střední části • protiskluzový
elastický kroužek na kotníku
Parametry: • Materiál: 84% polyester, 16% elastan.

https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-modra/
https://armik.cz/elasticka-paska-na-ruku-proact-bila/
https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-cerne-zlute/
https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-cerne-bile/


Název: Podkolenky (štulpny) pruhované ProAct - zelené-bílé
Odkaz: https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-zelene-bile/
Kód zboží: PA021-darkgreenwhite
Velikost bot (EU): 27-30, 31-34, 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Funkční podkolenky (fotbalové štulpny) od značky ProAct. Použitý
materiál zaručuje skvělou prodyšnost a odvod potu. Vlastnosti: • elastická
horní část • elastická anti-rotační páska ve střední části • protiskluzový
elastický kroužek na kotníku
Parametry: • Materiál: 84% polyester, 16% elastan.

Název: Podkolenky (štulpny) pruhované ProAct - modré-bílé
Odkaz: https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-modre-bile/
Kód zboží: PA021-darkroyalbluewhite
Velikost bot (EU): 27-30, 31-34, 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Funkční podkolenky (fotbalové štulpny) od značky ProAct. Použitý
materiál zaručuje skvělou prodyšnost a odvod potu. Vlastnosti: • elastická
horní část • elastická anti-rotační páska ve střední části • protiskluzový
elastický kroužek na kotníku
Parametry: • Materiál: 84% polyester, 16% elastan.

Název: Podkolenky (štulpny) pruhované ProAct - červené-černé
Odkaz: https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-cervene-
cerne/
Kód zboží: PA021-sportyredblack
Velikost bot (EU): 27-30, 31-34, 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Funkční podkolenky (fotbalové štulpny) od značky ProAct. Použitý
materiál zaručuje skvělou prodyšnost a odvod potu. Vlastnosti: • elastická
horní část • elastická anti-rotační páska ve střední části • protiskluzový
elastický kroužek na kotníku
Parametry: • Materiál: 84% polyester, 16% elastan.

Název: Podkolenky (štulpny) pruhované ProAct - světle modré-bílé
Odkaz: https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-svetle-
modre-bile/
Kód zboží: PA021-sportyskybluewhite
Velikost bot (EU): 27-30, 31-34, 35-38, 39-42, 43-46, 47-50
Popis: Funkční podkolenky (fotbalové štulpny) od značky ProAct. Použitý
materiál zaručuje skvělou prodyšnost a odvod potu. Vlastnosti: • elastická
horní část • elastická anti-rotační páska ve střední části • protiskluzový
elastický kroužek na kotníku
Parametry: • Materiál: 84% polyester, 16% elastan.

https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-zelene-bile/
https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-modre-bile/
https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-cervene-cerne/
https://armik.cz/podkolenky-stulpny-pruhovane-proact-svetle-modre-bile/


Název: Rozlišovací dres ProAct - černý
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-cerny/
Kód zboží: PA043-black
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro
všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Rozlišovací dres ProAct - zelený
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-zeleny/
Kód zboží: PA043-fluorescentgreen
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro
všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Rozlišovací dres ProAct - růžový
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-ruzovy/
Kód zboží: PA043-fluorescentpink
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro
všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Rozlišovací dres ProAct - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-zluty/
Kód zboží: PA043-fluorescentyellow
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro
všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Rozlišovací dres ProAct - navy
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-navy/
Kód zboží: PA043-sportynavy
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro

https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-cerny/
https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-zeleny/
https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-ruzovy/
https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-zluty/
https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-navy/


všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Rozlišovací dres ProAct - červený
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-cerveny/
Kód zboží: PA043-sportyred
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro
všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Rozlišovací dres ProAct - modrý
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-modry/
Kód zboží: PA043-sportyroyalblue
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro
všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Rozlišovací dres ProAct - bílý
Odkaz: https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-bily/
Kód zboží: PA043-white
Velikost dvojitá: S/M, L/XL, XXL/3XL
Popis: Síťovaná barevná rozlišovací vesta (rozlišovací dres) vhodná pro
všechny sporty. Zakončeno dvojitě prošívaným lemováním.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 90.

Název: Pánské funkční trenýrky ProAct - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-trenyrky-proact-cerne/
Kód zboží: PA07V-black
Velikost: XS, S, M, L, XL
Popis: Pánské sportovní trenýrky od značky ProAct. Lze používat jako
spodní funkční šortky pod dres nebo jako spodní termoprádlo s
prodlouženými nohavicemi. Vlastnosti: • rychleschnoucí funkční materiál s
elastickým pasem • ploché stehy pro optimální poho...
Parametry: • Materiál: 90% bavlna, 10% elastan. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Pánské funkční trenýrky ProAct - navy

https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-cerveny/
https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-modry/
https://armik.cz/rozlisovaci-dres-proact-bily/
https://armik.cz/panske-funkcni-trenyrky-proact-cerne/


Odkaz: https://armik.cz/panske-funkcni-trenyrky-proact-navy/
Kód zboží: PA07V-sportynavy
Velikost: XS, S, M, L, XL
Popis: Pánské sportovní trenýrky od značky ProAct. Lze používat jako
spodní funkční šortky pod dres nebo jako spodní termoprádlo s
prodlouženými nohavicemi. Vlastnosti: • rychleschnoucí funkční materiál s
elastickým pasem • ploché stehy pro optimální poho...
Parametry: • Materiál: 90% bavlna, 10% elastan. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct Mode - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-cerne/
Kód zboží: PA101-black
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické sportovní šortky s gumou v pase od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí lehká tkanina. • Elastický pas s utahovací
šňůrkou. • Zakončení dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct Mode - zelené
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-zelene/
Kód zboží: PA101-green
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické sportovní šortky s gumou v pase od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí lehká tkanina. • Elastický pas s utahovací
šňůrkou. • Zakončení dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct Mode - navy
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-navy/
Kód zboží: PA101-sportynavy
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické sportovní šortky s gumou v pase od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí lehká tkanina. • Elastický pas s utahovací
šňůrkou. • Zakončení dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct Mode - červené
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-cervene/
Kód zboží: PA101-sportyred

https://armik.cz/panske-funkcni-trenyrky-proact-navy/
https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-cerne/
https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-zelene/
https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-navy/
https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-cervene/


Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické sportovní šortky s gumou v pase od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí lehká tkanina. • Elastický pas s utahovací
šňůrkou. • Zakončení dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct Mode - modré
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-modre/
Kód zboží: PA101-sportyroyalblue
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické sportovní šortky s gumou v pase od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí lehká tkanina. • Elastický pas s utahovací
šňůrkou. • Zakončení dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct Mode - bílé
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-bile/
Kód zboží: PA101-white
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické sportovní šortky s gumou v pase od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí lehká tkanina. • Elastický pas s utahovací
šňůrkou. • Zakončení dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-cerne/
Kód zboží: PA154-black
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánské sportovní šortky od značky ProAct. Vlastnosti: • Použitý
materiál má prodyšné vlastnosti • Síťovaná podšívka • Elastický pas se
stahovací šňůrkou • Boční panely • 2 boční kapsy
Parametry: • Gramáž (g/m2): 100. • Materiál: 100% polyester.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct - červené
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-cervene/
Kód zboží: PA154-red
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánské sportovní šortky od značky ProAct. Vlastnosti: • Použitý
materiál má prodyšné vlastnosti • Síťovaná podšívka • Elastický pas se

https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-modre/
https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-mode-bile/
https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-cerne/
https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-cervene/


stahovací šňůrkou • Boční panely • 2 boční kapsy
Parametry: • Gramáž (g/m2): 100. • Materiál: 100% polyester.

Název: Pánské sportovní šortky ProAct - bílé
Odkaz: https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-bile/
Kód zboží: PA154-white
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánské sportovní šortky od značky ProAct. Vlastnosti: • Použitý
materiál má prodyšné vlastnosti • Síťovaná podšívka • Elastický pas se
stahovací šňůrkou • Boční panely • 2 boční kapsy
Parametry: • Gramáž (g/m2): 100. • Materiál: 100% polyester.

Název: Pánské šortky ProAct Basketball - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-cerne/
Kód zboží: PA159-black
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Unisex sportovní trenýrky/šortky od značky ProAct. Vyrobené z
rychleschnoucího materiálu. Mají elastický pas se stahovací šňůrkou a na
bocích kontrastní lemování. Dvojitě prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Pánské šortky ProAct Basketball - navy
Odkaz: https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-navy/
Kód zboží: PA159-sportynavy
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Unisex sportovní trenýrky/šortky od značky ProAct. Vyrobené z
rychleschnoucího materiálu. Mají elastický pas se stahovací šňůrkou a na
bocích kontrastní lemování. Dvojitě prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Pánské šortky ProAct Basketball - modré
Odkaz: https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-modre/
Kód zboží: PA159-sportyroyalblue
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Unisex sportovní trenýrky/šortky od značky ProAct. Vyrobené z
rychleschnoucího materiálu. Mají elastický pas se stahovací šňůrkou a na
bocích kontrastní lemování. Dvojitě prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

https://armik.cz/panske-sportovni-sortky-proact-bile/
https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-cerne/
https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-navy/
https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-modre/


Název: Pánské šortky ProAct Basketball - bílé
Odkaz: https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-bile/
Kód zboží: PA159-white
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Unisex sportovní trenýrky/šortky od značky ProAct. Vyrobené z
rychleschnoucího materiálu. Mají elastický pas se stahovací šňůrkou a na
bocích kontrastní lemování. Dvojitě prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Pánské plavky ProAct - modré
Odkaz: https://armik.cz/panske-plavky-proact-modre/
Kód zboží: PA169-aquablue
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánské koupací šortky od značky ProAct. Vlastnosti: • Vzadu
kapsička na suchý zip • Rychleschnoucí materiál • Měkká jemně broušená
látka s peach efektem • Vnitřní síťovaná podšívka • Širší guma v pase s
kontrastní šňůrkou na stahování
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 110.

Název: Pánské plavky ProAct - černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-plavky-proact-cerne/
Kód zboží: PA169-black
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánské koupací šortky od značky ProAct. Vlastnosti: • Vzadu
kapsička na suchý zip • Rychleschnoucí materiál • Měkká jemně broušená
látka s peach efektem • Vnitřní síťovaná podšívka • Širší guma v pase s
kontrastní šňůrkou na stahování
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 110.

Název: Pánské plavky ProAct - žluté
Odkaz: https://armik.cz/panske-plavky-proact-zlute/
Kód zboží: PA169-fluorescentyellow
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánské koupací šortky od značky ProAct. Vlastnosti: • Vzadu
kapsička na suchý zip • Rychleschnoucí materiál • Měkká jemně broušená
látka s peach efektem • Vnitřní síťovaná podšívka • Širší guma v pase s
kontrastní šňůrkou na stahování
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 110.

Název: Pánské plavky ProAct - navy

https://armik.cz/panske-sortky-proact-basketball-bile/
https://armik.cz/panske-plavky-proact-modre/
https://armik.cz/panske-plavky-proact-cerne/
https://armik.cz/panske-plavky-proact-zlute/


Odkaz: https://armik.cz/panske-plavky-proact-navy/
Kód zboží: PA169-sportynavy
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánské koupací šortky od značky ProAct. Vlastnosti: • Vzadu
kapsička na suchý zip • Rychleschnoucí materiál • Měkká jemně broušená
látka s peach efektem • Vnitřní síťovaná podšívka • Širší guma v pase s
kontrastní šňůrkou na stahování
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 110.

Název: Tílko dětské ProAct Basketball - černé
Odkaz: https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-cerne/
Kód zboží: PA461-black
Věk: 4-6 let, 6-8 let, 8-10 let, 10-12 let, 12-14 let
Popis: Dětské basketbalové tílko s výstřihem do V od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí materiál. • Jemně všité olemování z
dvouvrstvého kontrastního materiálu v průramcích a výstřihu. • Zakončeno
dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tílko dětské ProAct Basketball - červené
Odkaz: https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-cervene/
Kód zboží: PA461-sportyred
Věk: 4-6 let, 6-8 let, 8-10 let, 10-12 let, 12-14 let
Popis: Dětské basketbalové tílko s výstřihem do V od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí materiál. • Jemně všité olemování z
dvouvrstvého kontrastního materiálu v průramcích a výstřihu. • Zakončeno
dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tílko dětské ProAct Basketball - modré
Odkaz: https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-modre/
Kód zboží: PA461-sportyroyalblue
Věk: 4-6 let, 6-8 let, 8-10 let, 10-12 let, 12-14 let
Popis: Dětské basketbalové tílko s výstřihem do V od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí materiál. • Jemně všité olemování z
dvouvrstvého kontrastního materiálu v průramcích a výstřihu. • Zakončeno
dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tílko dětské ProAct Basketball - bílé

https://armik.cz/panske-plavky-proact-navy/
https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-cerne/
https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-cervene/
https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-modre/


Odkaz: https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-bile/
Kód zboží: PA461-white
Věk: 4-6 let, 6-8 let, 8-10 let, 10-12 let, 12-14 let
Popis: Dětské basketbalové tílko s výstřihem do V od značky ProAct.
Vlastnosti: • Rychleschnoucí materiál. • Jemně všité olemování z
dvouvrstvého kontrastního materiálu v průramcích a výstřihu. • Zakončeno
dvojitým prošitím.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Pánské dvoubarevné sportovní tričko ProAct - šedé-černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-sede-
cerne/
Kód zboží: PA467V-finegreyblack
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem od značky ProAct.
Vyrobené je z rychleschnoucího lehkého materiálu s prodyšnými
vlastnostmi. Vlastnosti: • kontrastní raglánové rukávy • ozdobné krycí stehy
• zakončení dvojitým prošitím • certifikace ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské dvoubarevné sportovní tričko ProAct - modré-šedé
Odkaz: https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-
modre-sede/
Kód zboží: PA467V-lightturquoisedarkgrey
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem od značky ProAct.
Vyrobené je z rychleschnoucího lehkého materiálu s prodyšnými
vlastnostmi. Vlastnosti: • kontrastní raglánové rukávy • ozdobné krycí stehy
• zakončení dvojitým prošitím • certifikace ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské dvoubarevné sportovní tričko ProAct - oranžové-šedé
Odkaz: https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-
oranzove-sede/
Kód zboží: PA467V-orangefinegrey
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem od značky ProAct.
Vyrobené je z rychleschnoucího lehkého materiálu s prodyšnými
vlastnostmi. Vlastnosti: • kontrastní raglánové rukávy • ozdobné krycí stehy
• zakončení dvojitým prošitím • certifikace ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

https://armik.cz/tilko-detske-proact-basketball-bile/
https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-sede-cerne/
https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-modre-sede/
https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-oranzove-sede/


Název: Pánské dvoubarevné sportovní tričko ProAct - červené-černé
Odkaz: https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-
cervene-cerne/
Kód zboží: PA467V-redblack
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem od značky ProAct.
Vyrobené je z rychleschnoucího lehkého materiálu s prodyšnými
vlastnostmi. Vlastnosti: • kontrastní raglánové rukávy • ozdobné krycí stehy
• zakončení dvojitým prošitím • certifikace ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské dvoubarevné sportovní tričko ProAct - navy-bílé
Odkaz: https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-navy-
bile/
Kód zboží: PA467V-sportynavywhite
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem od značky ProAct.
Vyrobené je z rychleschnoucího lehkého materiálu s prodyšnými
vlastnostmi. Vlastnosti: • kontrastní raglánové rukávy • ozdobné krycí stehy
• zakončení dvojitým prošitím • certifikace ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánské dvoubarevné sportovní tričko ProAct - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-bile-
sede/
Kód zboží: PA467V-whitered
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Tričko s krátkým rukávem a kulatým výstřihem od značky ProAct.
Vyrobené je z rychleschnoucího lehkého materiálu s prodyšnými
vlastnostmi. Vlastnosti: • kontrastní raglánové rukávy • ozdobné krycí stehy
• zakončení dvojitým prošitím • certifikace ...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-modra/
Kód zboží: PA482-aquablue
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání

https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-cervene-cerne/
https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-navy-bile/
https://armik.cz/panske-dvoubarevne-sportovni-tricko-proact-bile-sede/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-modra/


u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - černá
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-cerna/
Kód zboží: PA482-black
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - šedá
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-seda/
Kód zboží: PA482-finegrey
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-svetle-zelena/
Kód zboží: PA482-lime
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - navy
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-navy/

https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-cerna/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-seda/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-svetle-zelena/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-navy/


Kód zboží: PA482-navy
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-oranzova/
Kód zboží: PA482-orange
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - červená
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-cervena/
Kód zboží: PA482-red
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-zluta/
Kód zboží: PA482-trueyellow
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-oranzova/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-cervena/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-zluta/


Název: Pánská funkční polokošile ProAct - bílá
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-bila/
Kód zboží: PA482-white
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z
prodyšného a rychleschnoucího materiálu Cool Plus. Vlastnosti: • Zapínání
u krku na 3 knoflíčky • Zakončení dvojitým prošitím na rukávech a spodním
lemu
Parametry: • Materiál: 50% polyester (Cool Plus), 50% polyester. •
Gramáž (g/m2): 145.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct Piqué Cool Plus - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-
svetle-zelena/
Kód zboží: PA489-limesportynavy
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z funkčního
polyesteru Cool Plus, který odvádí vlhkost od těla. Vlastnosti: • Kontrastní
barva žebrového límce, nápletů na koncích rukávů a 3 knoflíků • Rozparek
po stranách na spodní části • Pos...
Parametry: • Materiál: 100% polyester (Cool Plus). • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct Piqué Cool Plus - červená
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-
cervena/
Kód zboží: PA489-redblack
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z funkčního
polyesteru Cool Plus, který odvádí vlhkost od těla. Vlastnosti: • Kontrastní
barva žebrového límce, nápletů na koncích rukávů a 3 knoflíků • Rozparek
po stranách na spodní části • Pos...
Parametry: • Materiál: 100% polyester (Cool Plus). • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct Piqué Cool Plus - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-
svetle-modra/
Kód zboží: PA489-skybluesportynavy
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z funkčního

https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-bila/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-svetle-zelena/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-cervena/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-svetle-modra/


polyesteru Cool Plus, který odvádí vlhkost od těla. Vlastnosti: • Kontrastní
barva žebrového límce, nápletů na koncích rukávů a 3 knoflíků • Rozparek
po stranách na spodní části • Pos...
Parametry: • Materiál: 100% polyester (Cool Plus). • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct Piqué Cool Plus - navy
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-
navy/
Kód zboží: PA489-sportynavywhite
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z funkčního
polyesteru Cool Plus, který odvádí vlhkost od těla. Vlastnosti: • Kontrastní
barva žebrového límce, nápletů na koncích rukávů a 3 knoflíků • Rozparek
po stranách na spodní části • Pos...
Parametry: • Materiál: 100% polyester (Cool Plus). • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Pánská funkční polokošile ProAct Piqué Cool Plus - bílá
Odkaz: https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-
bila/
Kód zboží: PA489-whitesportynavy
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská funkční polokošile od značky ProAct. Vyrobena z funkčního
polyesteru Cool Plus, který odvádí vlhkost od těla. Vlastnosti: • Kontrastní
barva žebrového límce, nápletů na koncích rukávů a 3 knoflíků • Rozparek
po stranách na spodní části • Pos...
Parametry: • Materiál: 100% polyester (Cool Plus). • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Sportovní taška ProAct 85 l - modrá
Odkaz: https://armik.cz/sportovni-taska-proact-85-l-modra/
Kód zboží: PA531-royalblueblack
Popis: Velká sportovní taška o objemu 85 litrů od značky ProAct. Má
odnímatelný polstrovaný popruh přes rameno + 2 ucha spojená madlem na
suchý zip. Vlastnosti: • 2 postranní kapsy na zip. • 1 samostatná přihrádka
na boty. • Transparentní okénko na jmenov...
Parametry: • Objem (l): 85. • Rozměry (cm): 68 x 31 x 34. • Materiál: 100%
polyester.

https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-navy/
https://armik.cz/panska-funkcni-polokosile-proact-pique-cool-plus-bila/
https://armik.cz/sportovni-taska-proact-85-l-modra/

	Katalog zboží ProAct

